2025年 11月 13 日
各 位

会 社 名 株式会社ＭＪＥ
（コード番号 433A TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役社長 大知 昌幸
問合せ先 専務取締役管理本部長 竹中 洋介
T E L 06-6253-7701
U R L https://mjeinc.co.jp/

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当社は、本日 2025 年 11 月 13 日開催の取締役会において、2026 年３月期の中間配

当につきまして、以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

２．理由
当社は企業価値の継続的向上を図るとともに、株主の皆様に対する利益還元を経営上

の重要課題の一つとして位置付け、剰余金の配当につきましては、連結ベースで配当性
向 30％を目標に、継続的・安定的に年１回の期末配当を基本方針としております。

2025 年 10 月 15 日公表時点では１株当たり中間配当金を未定としておりましたが、
これを０円とさせて頂きます。
なお、期末配当については引き続き未定といたします。

以上

決定額

直近の配当予想
（2025 年 10 月 15 日

公表）

前期実績
（2025 年３月期）

基準日 2025年９月 30 日 同左 2024年９月 30 日
１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭
配当金総額 ― ― ―
効力発生日 ― ― ―
配当原資 ― ― ―